
DECLARATIE DE AVERE 	
JLhjEL bACAU 

MR. 

SubsemnatullSuhsçmnata, 	%~ 4 Q&' 	I 
	

U .:-t ._ 	
DAm /4. 02. X ITL  

de 	 Ia CQW 

CNP 	, domiciliul CO 

cunoscând prevedeiie art. 292 din Codul penal privind falsul in declaralii, declar pe proprie raspundere 
cä Impreunà Cu famiIia' dein urmatoarele: 

* 1) Prin Thmilic se ine1ege sotul/sotia i copiii aflati in intretinerea acestora. 

I. Bunuri !mobile 

1. Terenuri 
NOTA: 
Se vor declara inclusiv cele aflate In alte ;Li. 

* Categoriile indicate stint: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) ludu de a$; (5) alte categorii de terenuri 
extravilane. daca Se aft in drcuitul civil. 

•2) La 'Titular" se men4ioneaza, in cazul bunurilor proprii, rnmiele proprietarului (titulanil, soçul/so;ia, copilul), 
jar in cazul bunurilor in copropretate, cota-parte i numele coproprietarilor. 

2. ClAdiri 

NOTA: 
Sc vor declara inclusiv cele aflate in alte Wi. 
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* Categorille indicate sunt: (1) apartament; (2) casà de locuit; (3) casa de VUCaiIIã;  (4) spaii conierciale/de 
productie. 

*2) La Titular' so menjioneazA, In cazul bunurilor propril, numele proprietarulul (titularut, souL'soçia, copilul), 
jar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte i numele coproprietarilor. 

TI. Bunuri mobile 
1. Autovehicule/antoturisme, tractoare, maini agricole, 5alupe, iahturi qi alte mijloace de transport 

care sunt sitpuse Inmatriculàrii, potrivit legil _ 	_ 
4' 

#PcoL f74-sj  

2. Bunuri sub formä de metale prefloase, bijuteril, obiecte de artä i de cult, cole4ii de artà i 
numismaticA, obiecte care fac pafle din patrimonial cultural national  sail universal, a cAror valoare 
insuinatä depe$e 5.000 de euro 

NO TA: 
Se vor mer4iona toate bunurile aflate in proprietate. indiferent daca dc se afla sau mi pe teritoriul Rornâniei 

a nionientul dcclarãrii. 

Ill. Burniri mobile, a cäror valoare depàqte 3.000 de euro liecare, 4i bunuri imobile instriinate in 
iltimele 12 Inni 



IV. Active financiare 

1. Conturi i depozite bancare, Ionduri de investitli,  forme echivalente de economisire i invcstire, 
inclusiv cardurile de credit, daca valoarea Insumath a tuturor acestora dcpaefle 5.000 de euro 

NO TA: 
Sc vor declara inclusiv edo aBate in bAnci sau institulii financiare din strainatate. 

*Categorule  indicate stint: (I) cant curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit banear sau 
echivalente; (3) fonduri de invesfiii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pens/i sau abe sisleine Cu 

atun2 u/are (cc vor declara cele aferente anuluifnccal anterior). 

2. Plasamente, investi4ii directe i Imprumuturi acordate, dacA valoarea de piflä insumatã a tuturor 
acestora depaefle 5.000 de euro 

NOTA: 
Sc vor declara inelusiv investitiile i participarile in struinatate. 

tCategortile indicate stint: (I) hartii de valoare dçtinute (lit/un de stat, certificate, obligatiuni,); (2) 
actitmi saupar,ti soda/c in sodietafi comerciale; (3) Imprumuturi acordate in flume personal. 



3. AIte active producàtoare de venituri nete, care insumate depesc echivalentul a 5.000 de earn pe 
an: 

NOTA: 
Se vor declara inelusiv cele aBate in strainatate. 

V. Datorli 
Debite, ipoteci, garanii emise In beneficial unul terf, hunuri achizitionate In sistem leasing i alte 

asemenea bunuri, dacit valoarea Insumata a tuturor acestora depáefle 5.000 de earn 

NOTA: 
Se vor declara inc!usiv pasivele financiare acumulate in strainâtate. 

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit San subventionate fata de valoarca tie piala,  din 
)artca uflor persoane, organizaçii, societäli comerciale, regli autononie, cornpanhi/societáti nationale sail 
nstitu(ii puMice române$i sau strãine, inclusiv burse, credite, garanii, decontäri de cheltuieli, altele decát 
e1e ale angajatorulul, a càror valuare individualà depiefle 500 de curo* 

11. Titular 	I 

12. Sol/sotie 

1.3Copii 

*Se  excepteazO de hi declarure cadourile fi iratafule uzuale primite din partea rude/or tie gradul I ci at li-/az 
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VII. Venituri ale declanntului i ale membrilor sM di familie, rcatizate in nitimul an fiscal inchejat 
(potrivil art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cm modificàrile §i conipletàrile ulterioare) 

NOTA: 
Se vor declara inclusly veniturile provenite din stràinatate. 

I 	 H 7cIe 	 tt  

1. Venituri din salarif 

!.1.Titular QFQ IIA-P?* sc Posi 

LiSoVsotie MUFLAN/t 

1.3. Copli  

2. Venituri din activit4fi independente  

2.l.Titular I 

2.2. SoVsolie  

3 Venituri din cedareafolosrn(ei bwnir:lor 

3.1. Titular 

3.2. Sollsotie 

4. Veniluri din invest4ij  

4.1. Titular 

4.2. Sollsolie 

5. Venituri din pensil  

5.1. Titular 

5.2. Scqlsotie 

6. Venituri din acdvitãp agricoie  

6.1. Titular 

6.2. Sot/sotie  



Titular 

Si. Titular 

8.3. 

Prezenta declaratie coristituie act public ji ràspund potrivit legli penale pentni iflexactitatea situ 
caracterul incomplet al datelor ment.ionate. 

Data eompletàrii 	 Scmnthra 

- 	... 

7. 


